[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  октября  2013г.                                                                               № 752
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский» работника закрытого акционерного общества «Фирменные магазины Сыктывкарского ликёро-водочного завода»
· Лещеву Татьяну Викторовну, заведующего фирменным магазином г.Емва.
 Руководитель администрации                                                        В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»